
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

г. Кирово-Чепецк 

 
Об установлении на 2014 год коэффициента-дефлятора, об утверждении 

базовой величины стоимости нового строительства одного квадратного 

метра нежилых помещений (зданий) и минимального размера арендной 

платы одного квадратного метра нежилых помещений (зданий), 

находящихся в муниципальной собственности муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
В целях эффективного использования имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, руководствуясь Положением о порядке 

предоставления во временное владение и пользование или во временное 

пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (в 

новой редакции), утвержденным постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

13.05.2010 № 852, учитывая решение комиссии по использованию 

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (протокол от 

28.11.2013 № 46), на основании Устава муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить с 01.01.2014 коэффициент-дефлятор, необходимый для 

изменений арендной платы в 2014 году за имущество, находящееся в 

29.11.2013 № 1398 



муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, в размере 1,063. 

2. Утвердить на 2014 год базовую величину стоимости нового 

строительства одного квадратного метра нежилых помещений (зданий), 

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, применяемую при расчете 

размера арендной платы за нежилые помещения (здания), в размере 27 266,69 

рублей (с НДС). 

3. Утвердить на 2014 год минимальный размер арендной платы одного 

квадратного метра нежилых помещений (зданий), находящихся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, в размере 28,70 рублей (с НДС). 

3.   Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам                

Пантелеева Э.В. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области       В.Г. Жилин 

 


